[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БУДОГОЩСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   10 июля 2019 года      №  247

Об отмене постановления от  14 октября 2016 года №121
«Об утверждении административного регламента
 предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений от  молодых семей  о включении их в
состав участников мероприятий подпрограммы
«Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017
годы  и на период до  2020 года» и подпрограммы
«Устойчивое развитие  сельских территорий
 Ленинградской области на 2014-2017 годы и на период
 до 2020 года»

В соответствии с Постановлением Правительства Ленинградской области от 01 марта 2019 года №87 «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 10 июня 2014 года №241» Администрация муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1. Считать утратившим силу постановление администрации муниципального образования  Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области от 14 октября 2016 года  №121 «Об утверждении  административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений от  молодых семей  о включении их в  состав участников мероприятий подпрограммы  «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017 годы  и на период до  2020 года» и подпрограммы  «Устойчивое развитие  сельских территорий
           2. Специалисту 1 категории Павлюк Н.С. опубликовать настоящее постановление
в газете « Будогощский вестник», а также разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования Будогощское городское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
 опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава  администрации 			                                                          И.Е.Резинкин

Разослано: в дело – 3, Несмеловой М.В., отдел по бюджетно-финансовой работе и бухгалтерскому  учету.

Исп. М.В.Несмелова